### homo quidā erat

diues: q̄ habebat villicū zc.  
Lu. xvi. In p̄nti euāgelo  
p̄tinent tria puncta: q̄ sunt:

Dura exactio: Astuta cautio: z Ample/  
ctenda conclusio.

Quantū ad primū tangit exactio: quā  
dñs fecit a villico sup̄ rōe reddēda. Etq;  
euāgeliū pabolice est: litteralē sensū op̄z  
ex metaphorica sc̄tione suscipe. Dicitur q̄  
(Dixit iesus discipul⁹ suis parabola hāc.)  
Quid autē sit pabola: z q̄re dñs pabolice  
loquebat: habes dñica viti. post epi. (Nō  
quidā erat diues) Iste fm̄ Lxxij. est de⁹  
qui est dñs i thesaur⁹ corp̄alib⁹. ij. Cor.  
iij. Pro nob̄ egenus fact⁹ est: cū esset di/  
ues. Et sp̄ualib⁹. Eph. ij. De⁹ at̄ q̄ diues  
est in misericōdia. Et celestib⁹. Ps̄ Blla z di/  
uitie in domo ei⁹. Vel fm̄ alios est ch̄us  
Sed siue de⁹ sit siue ch̄us: sol⁹ est diuitiaz  
dñs. Nos em̄ nō dñi sed disp̄satores eaz  
sum⁹: nō subdit⁹ (Qui habebat villicū) id ē  
hoiē cui diuitias de⁹ dedit: fm̄ Theop.  
Et hic ch̄i villic⁹ fm̄ Bozā est triplex. s.  
platus in sp̄ualib⁹: z p̄nceps in t̄p̄alib⁹: et  
quilibet ch̄ianus in vtriq; q; Est autē fm̄